
    
      
        
          
            
              
                       
  Vážení obchodní partneři, Pro knihkupce Pro nakladatele Kontakty na centrálu 
    Vážení obchodní partneři,
 než si začnete prohlížet celou naši nabídku, uvádíme několik zajímavých titulů.

Náš distribuční e-shop je určen pro velkoodběratele a slouží k objednávání knižních titulů společnosti Pavel Dobrovský – BETA s.r.o.
Naleznete zde všechny tituly, které aktuálně nabízíme. A nejen to, pomocí předobjednávky si můžete zajistit také dodání stěžejních titulů, jejichž vydání se teprve chystá.
Katalog e-shopu umožňuje různé způsoby filtrování titulů tak, abyste co nejrychleji našli to, co vás zajímá, a mohli jednoduše objednávat.
Pokud dosud nejste našimi klienty, kontaktujte prosím naše obchodní zástupce nebo kolegyně na obchodním oddělení, velice rádi vám nabídnou výhodné podmínky spolupráce.
Kontakty na obchodní zástupce:
Jiří Prokop: 607 566 100, jiri.prokop@dobrovsky.cz  - oblast jižní a východní Čechy
Libor Pařízek: 775 321 861, libor.parizek@dobrovsky.cz  - oblast jižní Morava, Vysočina, severní Morava a Slezsko
Své dotazy můžete směřovat i na kolegyně na obchodním oddělení.
Kontakty na velkoobchodní oddělení:
Lucie Nidrlová: 601 572 393,   obchodnizastupce@dobrovsky.cz
Jana Šašková: 725 978 184,   objednavky@dobrovsky.cz
 
V případě jakýchkoliv dotazů a připomínek ohledně velkoobchodní spolupráce kontaktujte vedoucí obchodu:
Martina Chvostová, 607 154 784,  martina.chvostova@dobrovsky.cz
 
S pozdravem váš obchodní tým.

 
  Pro knihkupce
 Hledáte spolehlivého obchodního partnera v oblasti dodávek knižních titulů?
Pak jste tady zcela správně. Jsme společnost s letitou tradicí, vysokým renomé a sehraným týmem pracovníků. Můžeme vám nabídnout atraktivní tituly, rychlé dodávky a výhodné obchodní podmínky, které je možné individuálně nastavit.
Máte-li zájem odebírat zboží z naší distribuce, vyplňte, prosím, registrační formulář. Na základě odeslaných údajů vám založíme účet pro objednávání v našem distribučním e-shopu a následně už budete moci využívat všech výhod spolupráce s naší společností.
Pokud byste si nevěděli rady s registrací nebo se jen potřebovali na něco zeptat, jsme vám zcela k dispozici. Neváhejte oslovit naše obchodní oddělení na níže uvedených kontaktech:
Tel.: 272 910 733, linka 299
Fax: 272 913 830
obchod@dobrovsky.cz

 
  Pro nakladatele
 Jste nakladatel a chcete vaše knihy prodávat po celé republice? Máte knihu a nemáte distribučního partnera? Pak jste tady zcela správně.
Společnost Pavel Dobrovský – BETA s.r.o. patří mezi nejvýznamnější velkoobchodní a maloobchodní firmy v České republice. Kromě velkoobchodní distribuce knih a vlastního e-shopu provozujeme také celorepublikovou maloobchodní síť prodejen.
Tituly, které nám do distribuce svěříte, distribuujeme a prodáváme těmito kanály:
	knižní distribuce – velkoobchodní e-shop a obchodní zástupci
	spotřebitelský (maloobchodní) e-shop
	celorepubliková síť prodejen

 
Výhradní distribuce:
Titulům, které nám svěříte do výhradní distribuce, věnujeme zvláštní péči. Takové knihy dostávají daleko větší prostor v rámci propagace, tedy velkoobchodního a maloobchodního e-mailového zpravodajství (newsletterů), velkoobchodního a maloobchodního e-shopu, internetových sociálních sítí a inzerce. V neposlední řadě je jim věnován podstatně větší výstavní a propagační prostor na našich prodejnách.
Ozvěte se nám, velice rádi vám navrhneme výhodné podmínky spolupráce.
Kontakt pro nakladatele:
Tel.: 272 910 733, linka 299
Fax: 272 913 830
obchod@dobrovsky.cz

 
  Kontakty na centrálu
 Sídlo společnosti a sklad:
Pavel Dobrovský – BETA s.r.o.
Květnového vítězství 332
149 00 Praha 4
Tel.: 272 910 733
Fax: 272 913 830
info@dobrovsky.cz
IČ: 28450281
DIČ: CZ28450281
Číslo účtu:
2300171425/2010
Kontakt pro knihkupce a nakladatele:
Tel.: 272 910 733, linka 299
Fax: 272 913 830


 
 
    Přihlášení
    
  E-mail:   
 
  Heslo:   
 
   Přihlásit 
 
 
   Registrovat se 
  Zapomenuté heslo 
  Obchodní podmínky 
 
 


 
 


                  

            

          

        

      

    

          
        